BP 1179 f 091av 03 vr 25-08-1391.

Voornoemde Johannes van der Stegen beloofde aan voornoemde Henricus 48 Gelderse gulden of de waarde met Sint-Jan aanstaande (ma 24-06-1392) te betalen.

Dictus Johannes van der Stegen promisit dicto Henrico XLVIII Gelre gulden vel valorem ad nativitatis Johannis baptiste proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1179 f 091av 04 ma 28-08-1391.

Gherisius van Os en Godefridus van Rode beloofden aan Theodericus Jans soen van Boekel 74 Engelse nobel minus 13 plakken met Lichtmis aanstaande (vr 02-02-1392) te betalen.

Gherisius de Os et Godefridus de Rode promiserunt (dg: Ja) Theoderico Jans soen van Boekel (dg: LXXX nobel) LXXIIII nobel monete anglie vel valorem minus XIII plakken ad purificationis proxime persolvendos. Testes Dicbier et Aa datum secunda post Bartholomei.

BP 1179 f 091av 05 wo 30-08-1391.

Paulus Haest verkocht aan Jacobus Clerc, tbv hem en zijn vrouw Aleidis Moerwaters, een lijfrente²⁷ van 14 Engelse nobel, een helft te betalen met Kerstmis en de andere helft met Sint-Jan, gaande uit (1) een huis en tuin van verkoper, in Den Bosch, in een straat die loopt voor het huis van Postel naar de Vismarkt, tussen erfgoed van Wolterus van Oekel enerzijds en een straatje anderzijds, (2) een huis en tuin, achter voornoemd huis en tuin gelegen, over het water, ter plaatse gnd Uilenurg, tussen erfgoed behorend aan het huis van Postel enerzijds en erfgoed dat was van wijlen Gerardus gnd Witte anderzijds, belast met 6½ pond geld. De langstlevende krijgt geheel de rente.

Paulus Haest legitime vendidit Jacobo Clerc ad opus sui et ad opus Aleidis Moerwaters eius uxoris vitalem pensionem XIIII nobel monete Anglie vel valorem solvendam anno quolibet ad vitam ipsorum amborum vel alterius eorum mediatim Domini et mediatim Johannis ex domo et orto dicti venditoris sitis in Busco in vico tendente ante domum de Postula (dg: int) versus forum piscium inter hereditatem Wolteri de Oekel ex uno et inter communem viculum ibidem ex alio atque ex domo et orto sitis retro (dg: dictam) dictos domum et ortum ultra aquam ad locum dictum Ulenberch inter hereditatem [?]spectantem ad domum de Postula ex uno et inter hereditatem que fuerat quondam Gerardi dicti Witte ex alio ut dicebat promittens super habita et habenda ratam servare et aliam obligationem deponere exceptis VIJ libris monete prius inde solvendis ex dictis duabus domibus et sufficientem facere et diutius vivens integraliter habeat

²⁷ Zie → BP 1179 p 664v 03 vr 11-04-1393, betaling van achterstallige termijnen.

.... cum ambo etc. Testes Dicbier et Steenwech datum quarta post Bartolomei.

BP 1179 f 091av 06 di 29-08-1391.

Johannes Vrient droeg over aan Adam van Mierde, tbv Arnoldus en Elizabeth, kvw Petrus Plaetmaker van Moudewijc, zijn vruchtgebruik in alle goederen die aan voornoemde Arnoldus en Elizabeth gekomen waren na overlijden van Elizabeth dvw Johannes van Geffen ev voornoemde Johannes Vrient, resp. die aan hen zullen komen na overlijden van voornoemde Johannes Vrient.

Johannes Vrient (dg: suum Vrient) suum usufructum sibi competentem in omnibus bonis Arnoldo et Elizabeth liberis quondam Petri Plaetmaker de Moudewijc de morte quondam Elizabeth filie quondam Johannis de Geffen (dg: successione advolutis et p) uxoris olim dicti Johannis Vrient successione advolutis et post mortem dicti Johannis Vrient successione advolvendis quocumque locorum consistentibus sive sitis ut dicebat supportavit Ade de Mierde ad opus Arnoldi et Elizabeth predictorum promittens ratam servare. Testes Hubertus et Steenwech datum in festo decollationis Johannis baptiste.

BP 1179 f 091av 07 wo 30-08-1391.

Voornoemde Arnoldus zvw Petrus gnd Plaetmaker van Moudewijc, Paulus van Heijst en zijn vrouw Elizabeth dvw voornoemde Petrus Plaetmaker verkochten voornoemde goederen aan voornoemde Johannes Vrient.

Dictus Arnoldus filius quondam Petri (?dg: .) dicti Plaetmaker de Moudewijc et Paulus de Heijst maritus et tutor legitimus ut dicebat Elizabeth sue uxoris filie dicti quondam Petri Plaetmaker (dg: dicta bona omnia vendidit dicto Johanni Vrient p) et dicta Elizabeth [cum eodem] tamquam cum tutore dicta bona (dg: b) omnia hereditarie vendiderunt dicto Johanni Vrient promittentes super omnia (dg: ratam servare et ob) habita et habenda ratam servare [et obligationem et] impetitionem ex parte eorum deponere. Testes Loze et Hubertus datum in crastino decollationis Johannis.

BP 1179 f 091av 08 wo 30-08-1391.

Lambertus Plaetmaker verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Lambertus Plaetmaker prebuit et reportavit. Testes (dg: da) Loze et Steenwech datum supra.

BP 1179 f 091av 09 di 29-08-1391.

Arnoldus van den Loe zvw Henricus gnd Mechtilden soen en Everardus gnd Eert Everaet zvw Johannes gnd van den Vallen beloofde aan Wijnricus Screijnmaker 8 Gelderse gulden of de waarde met Kerstmis (ma 25-12-1391) en 14 Gelderse gulden of de waarde met Pasen aanstaande (zo 14-04-1392) te betalen. (dg: De brief overhandigen aan voornoemde Johannes Vrient).

Arnoldus van den Loe filius quondam Henrici dicti Mechtilden soen et Everardus dictus Eert Everaet filius quondam Johannis dicti van den Vallen promiserunt Wijnrico Screijnmaker (dg: VII) octo Gelres gulden seu valorem ad nativitatis Domini et XIII Gelre gulden seu valorem ad pasca proxime futurum. Testes Hubertus et Steenwech datum (dg: ..) in festo decollationis Johannis. Tradetur littera (dg: dicto Johanni Vrie[nt?] et non ?halteri)

BP 1179 f 091av 10 di 29-08-1391.

Theodericus zvw Johannes gnd Bathen soen droeg over aan Hilla ndvw hr Johannes Ghijskini priester een b-erfcijns van 20 schelling geld, een helft te betalen met Sint-Jan en de andere helft met Kerstmis, gaande uit een huis en erf van Godefridus gnd Kemmer zvw Gerardus Kemmer, in Den Bosch, in

de Kolperstraat, welke cijns aan voornoemde Theodericus was verkocht door Johannes Ghijer Pasteijbecker.

Theodericus (dg: Claren) filius quondam Johannis dicti Bathen soen hereditarium censum viginti solidorum monete solvendum hereditarie mediatim Johannis et mediatim Domini de domo et area Godefridi dicti Kemmer filii quondam Gerardi Kemmer sita in Busco in vico dicto Colperstraet venditum dicto Theoderico a Johanne Ghijer Pasteijbecker prout in litteris (dg: scabinor) supportavit Hille filie naturali quondam domini Johannis Ghijskini presbitri cum litteris et aliis et jure promittens ratam et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

1179 mf2 A 14 f. 92r.

Een smalle pagina, waarop het nummer 92. Verder niets.

1179 mf2 B 01 f. 92av verso.

Op deze bladzijde staan data genoteerd vermeld op pagina's die volgen.

1179 mf2 B 02 p. 93.

in festo decollationis Johannis baptiste: dinsdag 29-08-1391.
 in crastino decollationis Johannis baptiste: woensdag 30-08-1391.
 anno nonagesimo primo mensis augusti die in crastino decollationis
 sancti Johannis baptiste: woensdag 30-08-1391.
 Quinta post decollationem Johannis: donderdag 31-08-1391.

BP 1179 p 093r 01 di 29-08-1391.

Mechtildis wv Godescalcus Roesmont, haar zonen Rodolphus en Henricus Bac, en Jacobus van Nuijs maakten een erfdeling van een stuk moer, genaamd Staalberg, in Oisterwijk.

Voorname Rodolphus en Jacobus kregen (1) een deel van 600 roeden, gelegen aan de kant van Boxtel, (2) een deel van 625 roeden, gelegen tussen een helft van het stuk moer aan de kant van Boxtel enerzijds en een deel van het stuk moer van 650 roeden aan de kant van Oisterwijk anderzijds.

Mechtildis relictas quondam Godescalci Roesmont cum tutore Rodolphus et Henricus Bac eius liberi et Jacobus de Nuijs palam recognoverunt divisionem hereditariam (dg: q) mutuo fecisse de quadam (dg: hereditate) #pecia# hereditatis dicte moer que pecia hereditatis Stalberch nuncupata est et sita est in parochia de Oesterwijk mediante qua divisione quedam pars dicte pecie hereditatis dicte moers que pars continet sextingentas virgatas et que pars sita est versus Bucstel ut dicebant secunda q..... pars dicte pecie hereditatis moer vocate que pars continet sextingentas et (dg: XXV) XXV virgatas (dg: vigat .) que pars sita est inter medietatem vel (dg: ..) circiter dicte pecie hereditatis moer vocate scilicet inter illam medietatem que sita est versus Bucstel ex uno et inter quandam partem dicte pecie hereditatis que pars continet sextingentas et quinquaginta virgatas (dg: ex et q) sitam versus Oesterwijk ex alio ut dicebant (dg: dictis) prout huiusmodi partes ibidem sita site sunt (dg: cesserunt in partem) et palate dictis Rodolpho et Jacobo cesserunt in partem ut alii recognoverunt promittentes cum tutore ratam. Testes Scilder et Hubertus datum in festo decollationis Johannis.